nell’Elenco dei soggetti idonei all’esercizio dell’attività di direttore degli enti di 

gestione delle aree naturali protette regionali di cui alla L.R. 6 ottobre 1997, n. 29 e 

s.m.i., art. 24; 

CONSIDERATO che, dall’attività istruttoria da parte della Commissione, è emerso 

che delle centoventicinque (n. 125) domande complessive di cui tre duplicate (3) per 

un numero di centoventidue (n. 122) candidati - pervenute alla Direzione regionale 

Ambiente a seguito della pubblicazione del sopra citato Avviso pubblico, dodici (n. 12) 

istanze sono state presentate da soggetti già iscritti nella Sezione 1 dell’Elenco 

regionale degli idonei e, pertanto, non prese in considerazione e quattro (n.4) istanze 

non sono state ammesse alla procedura di selezione in quanto due (n.2) presentate fuori 

tempo e due (n. 2) non complete della documentazione, come da prospetto qui allegato: 

PRESO ATTO che, delle rimanenti centosei (n.106) istanze ammesse alla procedura 

di selezione, numero ventiquattro (n.24) soggetti, di seguito indicati, sono stati valutati 

non idonei dalla Commissione per l’iscrizione all’Elenco regionale: 

Cognome  Nome  

Non 

idoneo  

1 Brinati  Claudio X